E codd. A:
XXIV.

neam^a infra^b provinciam^c invitaverit^{d.1}, ut ibi^e preda^f vastent^g hostiliter^h vel domosⁱ incendant^k, et ille ex^l hoc^l probatus fuerit, aut vitam perdat aut in^m exilio^m exeatⁿ, ubi dux^p miserit^{o.2}, et res eius infiscentur^p in^q publico^{r.3}.

XXV.

1. De his, qui^a in^b exercitu^b litem commiserint^c, ita^d ut cum^e clamore^f populus^g concurrat^h cum armisⁱ, et ibi pugna orta^k fuerit infra^l propria^m ostenⁿ, et^o aliqui^p ibi occisi fuerint^q, ipse^r homo^s, qui hoc^t commisit, aut vitam perdat aut in^u exilium^v exeat^v, et res eius infiscentur^w in publico^x.

2. Et illi^a aliqui^b, qui^c ibi aliquid

E codd. B:
XXV.

infra^a provinciam invitaverit, ut^b ibi^c praedam^d vastet^g hostiliter vel domos incendat, et^e de^f hoc convictus^g fuerit, aut vitam^h perdat aut inⁱ exilium eat^j, ubi^k dux miserit, et res eius^l infiscentur in publico.

XXVI. De^a his, qui in exercitu litem commiserint.

1. Si^b quis^b in exercitu litem commiserit^c, ita^d ut cum^e clamore populus^f concurrat cum armis, et ibi pugna orta fuerit inter^g proprium^h exercitum^h, et aliquiⁱ ibi^j occisi^k fuerint^l, ipse homo^m, qui hocⁿ commisit^o, aut vitam perdat aut in exilium eat^p, et res eius^q infiscentur in publico^r.

2. Et illi^b alii, qui ibi^c aliquid com-

*) iudex 7.

20 a) extraniam 1. b) intra 7. c) proveniam 1; provincia 3. 5. 12. d) verba: ad veniendum et ambulandum ubi iusserit xii supra XXII, 2 omissa hoc loco perperam inserta praebet 1. e) ubi 1. 4. 5. 11. f) praedam 1. 2. 4. 6. 7. 11. 25 g) vastet 2. 6. 7. 11; vasdit 5. h) ostiliter 1. 8. i) domus 1. 5. 11. k) incendat 2. 4—7. 11. l) exinde 6. 7. m) exilium 1. 5. 10; exilio 11; in exilium 4. 6. 7. n) exiat 1; eat 12; mittatur 6. 7. o) voluerit 6. 7. p) inviscentur 5. 11; 30 infescentur 8; infiscente 10. q) deest 2. r) puplico 1. 7; poplico 8.

XXV. Codd. A 1—12. a) Siquis 4; De eo qui 6. 7. b) exercitum 1; in exercito 4; in exercito 5. c) commiserit 2. 10. d) deest 6. 7. 10. 35 e) ad 3; eum 4. f) clamorem 1. 3. 6. g) populo 1. 10. h) currat 10. i) arma 11. k) deest 10. l) inter 4. m) propriam 6. 7. n) hoste 2. 3. 11. 12; hostem 4—7. o) deest 4. p) aliquis 8; aliqua 11. q) fuerent 1. r) ipsi 1; 40 ipso 5. s) deest 10. t) deest 5. 11. 12. u) exilio 10; exileum 5. v) exiat 1. 2; exerat 5. w) infescentur 8; inviscentur 11. x) puplico 1. 2. 7; poplico 8.

§. 2. a) ille 1. 11. b) ali 1; alii 2. 4. 6. 7. 11; 45 deest 3. 5. c) deest 3; quibi 5.

a) in 34. b) aut 8. 20; deest 1. 2. c) ubi 1—4. 8. 21. 29. 31. 32; deest 20. d) praedet 30; vastent — incendant multi codd. e) ille add. 8. 19. 20 f) ex 8. 19; deest 18. g) probatus 8. 19. h) deest 1. 19. i) exeat 8. 19; eum 20; aut add. 18. k) quo 34; ibi 20. l) deest 23.